Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 033/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: MULTUS COMERCIAL
LTDA EPP. CNPJ n° 24.753.864/0001-42. OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 01
(um) mês, vigorando a de 23 de julho de 2023 a 23 de agosto de 2023. ASSINATURA: 21 de julho de 2023.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 030/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, torna - se público aos interessados
que o Tomada de Preço N°.003/2023, cujo Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE REMANESCENTE DA OBRA DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO Nº. TC/PAC - 0324/07 - FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE FUNASA, Projeto Básico, Memorial
Descritivo, Orçamento Estimado em Planilha de Quantitativos e Custos Unitários e Minuta de Contrato em anexo, cuja
abertura ocorreu no dia 24 de julho de 2023, as 08:00 sagrou - se vencedora a empresa; URBAN CONSTRUÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ: Nº. 29.533.589/0001-75, com uma proposta no valor global de R$ 1.511.143,43 (Um Milhão, Quinhentos
e Onze Mil, Cento e Quarenta e Três Reais e Quarenta e Três Centavos).

Nova Brasilândia - MT, 26 de Julho de 2023.

Júlio Cesar Bonfim Lopes - Presidente da Comissão (CPL). Portaria Nº 017/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4b2bad86

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:39:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial